РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ АХТЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПНЯНСКОГО   РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» января  2026 г.                                                                          № 1
с. Ахтырка

	О внесении изменения в постановление администрации Ахтырского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 06.03.2015 года № 8 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Ахтырского сельского поселения Колпнянского района Орловской области и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»

В соответствии с Указ Президента РФ от 31.12.2025 № 1009 «Об изменении и признании утратившими силу некоторых актов Президента Российской Федерации» администрация Ахтырского сельского поселения Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Колпнянского района Орловской области от 06.03.2015 года № 8 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Ахтырского сельского поселения Колпнянского района Орловской области и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению» (далее – постановление) следующее изменение:
 -  из подпункта "б" пункта 13 приложения к постановлению слова «, представляемые им в соответствии с настоящим Положением,» исключить.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Колпнянского района Орловской области по адресу: www.kolpna-adm.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                               А. А. Авилов

2